
令和５年９月 

公益社団法人千代田区シルバー人材センター 

 

屋内外清掃作業の新規受付一部中止について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当センターでは、現在、お客様からたくさんの清掃作業のお仕

事のご依頼を頂戴しております。 

しかしながら、会員数の減少や会員の高齢化により清掃希望者が減

少し、清掃作業のご依頼をお請けできない状況が続いております。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、マンションや大規模建物

の屋内外清掃作業の新規受付を中止させていただくこととしました。 

受付再開の際には、改めてホームページにてお知らせいたします。 

皆さまには、ご迷惑をお掛けしまして誠に申し訳ございませんが、ご

理解のほどお願い申し上げます。 

 

 


